Oficio, 011/2023 	 Mozarlândia, 09 de novembro de 2023.

lima Sra.
Mariana  Figueiredo Alves
Presidente do CACS/FUNDEB

A Coordenação do Fórum Municipal de Educação de Mozarlândia (FME-

Mozarlândia), no uso de suas atribuições legais, solicita que o Conselho do FUNDEB/CACS

encaminhe um membro como representante na Conferencia Nacional da Educação (CONAE)/

Etapa Municipal, que acontecerá no dia 11/11/2023, as 07h30, no auditório da Secretaria

Municipal de Educação. Segue em anexo o convite.

A f 	 1  7-
JANALCD V  tre,k (Awl (lb .. ctre),( 0

Marcos Vinícius dos Santos Amorim

Coordenador do Fórum Municipal de Educação de Mozarlândia

Portaria n° 287/2022

	Page 1